平成 16 年 4 月 28 日

各      位
会 社 名  日本タングステン株式会社
代表者名  取締役社長  吉田 省三
（コード番号 ６９９８ 東証第２部）
問合せ先  総務人事部長 増田 秀雄
（TEL．０９２－４１５－５５００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 15 年 11 月 20 日の中間決算発表時に公表した平成 16 年 3 月期
（平成 15 年 4 月 1 日～平成16 年 3 月 31 日）の業績予想について、下記のとおり修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

（１）平成16 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成15 年 4 月 1 日～平成16 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 9,700 340 160

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 10,030 440 220

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 330 100 60

増 減 率            （％） 3.4 29.4 37.5

（ご参考）
前期実績（平成 15 年 3 月期）

9,672 132 32

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 7 円 31 銭

（２）修正の理由

当期は、磁気ヘッド基板や超精密加工品等の電子関連製品が堅調に推移し、売上高は当初予想を

上回る見通しとなりました。

また、損益面では売上増に伴う操業度利益や合理化効果の浸透による利益率の改善、子会社の業

績改善により経常利益、当期純利益とも当初予想を上回る見込みとなりました。

以  上